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Odpowiedzi na pytania Il

Zgodnie z art.38 ust 1. 2 i 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamowien (tekst jednolity Dz. U. 22015 r. Nr 0.
poz 2164, ze pdz. zm. Zamawiajacy — Zespot Opieki Zdroweotnej w Otawie udziela odpowiedzi na nastepujace zapytanie.
dotyczace przetargu nieograniczonego na: Dostawe lekow i sprzetu medycznego znak sprawy ZOZ/DZPIPN/18i16

Pytanie nr 1 Zadanie nr 11 poz. 21

Wskazane w pozycji 21 Mleko poczatkowe gotowe do spozycia dla zdrowych niemowlat urodzonych o czasie z
zawartos$cia biatka 1,2g/100m! i stosunkiem serwatki do kazeiny 70/30 , bez dodatku glukozy, z zawartoscia
zelaza 0, 7 mg/100ml dostepne jest w opakowaniach 90rnix32szt. W zwigzku z powyzszym. Czy Zamawiajacy wyrazi
zgode na wycene 110 petnych opakowan NAN Pro 1 90mIx32szt?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza opakowanie po 32 szfukiw przeliczeniu zgodnie z zasada matematyczng {od 0.1-
0.5 w dot, 0,5 | powyzej w gore).

Pytanie nr 2 Zadanie nr 11 poz. 23

Wskazane przez Zamawiajacego w pozycji 23 Mieko modyfikowane gotowe clo spozycia dia wczesniakow i
niemowlat o niskiej masie urodzeniowej zawierajace dodatek MCT , biatko poddane czesciowej hydrolizie io
zawartosci weglowodanow nie mniejszej niz 8.4 g w 100m! gotowego produktu. dostepne jest wylgcznie w
opakowaniach 70mix32szt. Czy w zwigzku z powyzszym Zamawiajacy wyraza zgode na wycene 10 petnych opakowan
70mix32szt zgodnie z przeliczeniem pojemnosci”?

Odpowiedz Zamawiajgcy dopuszcza opakowanie po 32 sztuki w przeliczeniu zgodnie z zasadg matematyczng (od 0.1-
05w doét 0.51 powyzej w gore).

Pytanie nr 3 zadanie nr 1 poz. 226
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w zadaniu 1 pozycja 226 preparatu Kalium chloratum 15% 20ml w
opakowaniu po 20 amputek?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza opakowanie po 20 amputek w przeliczenu zgodinie z zasadg matematyczng (od
0.1-0.5 w dét, 0.5 i powyzej w gbre).

Pytanie nr 4 zadanie nr 2 poz. 15

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na saoferowanie w zadeniu 2 pozvejl 15 opakowania typu butelka stojaca z dwoma
roznymi samouszczelniajgcymi sie portami”?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ, zamawiajgcy wymaga worka

Pytanie nr 5 zadanie nr 2 poz. 15

Czy Zamawiajgcy wymaga zaoferowarnia w zadaniu 2 pozycji 3-9,14 opakowan stojacych z dwoma
samouszczeiniajgcymi sie portami?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza ale nie wymaga

Pytanie nr 6 zadanie nr 2 poz. 12

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w zadaniu 2 pozycja 12 preparatu Natrium chioratum 0,8% 10ml w
opakowaniach po 50 sztuk”?

Odpowiedz: Tak. zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 7 zadanie nr 3 poz. 3,4,7-17

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w zadaniu 3 pozycja 3.4,7-17, plynow infuzyjnych z dwoma
niezaleznymi. jatowymi, roznej wielkosci portami oddzielniz otwieranymi? Roznica w wielkosci portow zapobiega pomyice
w trakcie uzytkowania Wiekszy stuzy do przylgczenia zestawu do infuzji. mnigjszy do dodania leku. zarowno przed
infuzja. jak | w trakcie infuzji. Jatowe korki nie wymagaja dezynfekcji przed pierwszym uzyciem, co zmnielsza koszty

uzytkowania. Po usunieciu zestawu do infuzji lub icty po dodaniu leku kork: samouszczelniajg sig 1 nie ma
niebezpieczenstwa wycieku ptynu, co eliminuje niebezpieczenstwo skazenia otoczenia. jesli w opakowanu byt iek
toksyczny | wykonywania dodatkowych czynnosci przez personel. Dodatkowa przestrzen do dodania lekdw minimum
50m! dia ptynow infuzyjnych o pojemnosci 100ml. minimum 50 mi dia ptyndw infuzyjnych o pojemnosci 250mi. minimum
80 mi dla ptynow infuzyjnych o pojemnosci 500mi i minimum 135 ml dla pojemnikéw o pojemnoscl 1000ml?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga portow nie wymagajgcych dezynfekeji przed pierwszym otwarcier oraz mozliwosci
dostrzykniecia minimalnych objetosci ptynow zgodnie z SIWZ.
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Pytanie nr 8 zadanie nr 3 poz. 11,12

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie 3 pozycja 11 12 ptynu wieloelektrolitowego zawierajgcego
(Na, K. Ca. Mg. Cl) oraz octan i cytrynian?

Odpowiedz: Tak zamawiajgcy dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 9 zadanie 3 poz. 3,4,7-17

Czy Zamawajacy zgodzi sie na wydzielenie z zadania 3 pozycji 34717
co pozwoli na przystapienie do nowo utworzonego zadania wigkszej ilosci Oferentow a co za tym idzie uzyskanie nizsze;
cenowo oferty?

Odpowiedz Nie, zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 10 zadanie nr 20 poz. 1,2

Czy Zamawiajgcy zgodzi sie na wydzielenie z zadania 20 pozycji 1.2,
co pozwoli na przystgpienie do nowo utworzonego zadania wiekszej ilosci Oferentow a co za tym idzie uzyskanie nizsze]
cenowo oferty?

Odpowiedz Nie zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 11 zadanie nr 20 poz. 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w zadaniu 20 pozycja 3 worka dwukomorowego Aminomix 1 Novum
1000ml - zawierajgcego aminokwasy (50,0/1) weglowodany (200g/1)?

Odpowiedz: Tak zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 12 zadanie nr 20 poz. 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w zadaniu 20 pozycja 4 worka dwukomorowego Aminomix 1 Novum
2000m! - zawierajacego aminokwasy (50 0/1) weglowodany (200g/1)?

Odpowiedz: Tak, zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 13 zadanie nr 20 poz. 5

Czy Zamawiajacy w zadaniu 20 w pozycji 5 wyrazi zgode na zaoferowanie worka 3 komorowego Kabiven Peripheral do
zywienia pozajelitowego do podawania obwodowo lub centralinie. zawierajacego aminokwasy 34.0g. glukoze 97.0g.
emulsje tuszczowa 51.0g. azot 5.4g i energie niebiatkowa 900 kcal objetosc 1440mi?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 14 zadanie nr 20 poz. 6
Czy Zamawiajacy w zadaniu 20 w pozycji 6 wyrazi zgode na zaoferowanie worka 3 komorowego Kabiven Peripheral do
zywienia pozajelitowego do podawania obwodowo lub centralnie. zawierajacego aminokwasy 45.0g. glukoze 130,0g.

emulsje tluszczowg 68 0g. azot 7.2g | energie niebiatkowa 1200 kcal objetos¢ 1920mi”?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ,

Pytanie nr 15 zadanie nr 20 poz. 7

Czy Zamawiajacy w zadaniu 20 w pozycji 7 wyrazi zgode na zaoferowanie worka 3 komorowego Kabiven do zywienia
pozajelitowego do podawania centralnie, zawierajacego aminokwasy 51.0g, glukoze 150.0g. emulsje tuszczowa 60.0g.
azot 8.1g i energie niebiatkowa 1200 kcal objetos¢ 1540mi?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 16 zadanie nr 20 poz. 8

Czy Zamawiajacy w zadaniu 20 w pozycji 8 wyrazi zgode na zaoferowanie worka 3 komorowego Kabiven do zywienia
pozajelitowego do podawania centralnie, zawierajacego aminokwasy 68,09, glukoze 200.0g. emulsje tluszczowg 80,0g.
azot 10.8g i energie niebiatkowa 1600 kcal objetos¢ 2053ml?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 17 zadanie nr 20 poz. 9

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w zadaniu 20 pozycja 9 produktu leczniczego Addamel N - zestawu 9
pierwiastkow sladowych zawierajacy: Cynk 100 umol, Miedz 20 ymol, Mangan 5 pmol, Chrom 0.2 umol. Zelazo 20 umol.
Selen 0.4 ymol. Jod 1.0 ymol. Molibden 0,2 umol, Fluor 50 umol w amputkach a 10mi pakowany po 20 sztuk?
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zawartosci 9 pierwiastkow. Dopuszcza zmiane fasunku w przeliczeniu zgodnie z
zasada matematyczna (od 0.1-0.5 w dot 0,5 | powyze| w gére).
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Pytanie nr 18 zadanie nr 27
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w zadaniu 27 produktu leczniczego PROPOFOL 1%, emulsja do

wstrzykiwan i infuzji 0,29/20ml w amputkach zawierajgcego emulsje MCT/LCT, ktdry posiada w charakterystyce produktu
leczniczego zapis 0 mozliwosci stosowania u dzieci od 1 miesigca zycia ponadto zastosowanie emulsji tluszczowej
MCT/LCT zmniejsza uczucie bolu w trakcie podawania pacjertowi?

Odpowiedz: Zamaw ajacy dopuszcza pod warunkiem, ze produkt jest pakowany w fiolki

Pytanie nr 19 Zadanie 40 poz. 7,8

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie z zadania 40 pozycji 7 i8 7

Od lat specjalizujemy sie w produkcji i konfekcjonowaniu chemikaliow (formalina, aceton. ksylen. izopropanol, alkohol
bezwodny i utrwalacze formalinowe) dla potrzeb pracowni histopatologicznych i chcielibysmy mie¢ mozliwost
przedstawienia konkurencyjnej /korzystnej oferty dla Panstwa na formalinum 10% i formalinum surowiec 35%
Odpowiedz: Nie, zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 20 Zapytania do zadania 16 poz. 34

.,Czy Zamawiajacy - majac na wzgledzie bezpeczenstwo pacjentdw — wymaga., aby oferowany produkt (zawierajgcy
antybiotyk) posiadat rejestracje jako produkt leczniczy (lek)?”

Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga produktu leczniczego w postaci siarczanu.

Pytanie nr 21 Zapytania do zadania 16 poz. 34
Czy Zamawiajgcy wymaga, aby oferowany produkt posiadat zarejestrowane wskazania w leczeniu i zapobieganiu
zakazen kosci oraz tkanek migkkich?”

Uzasadnienie. W praktyce oddziatow chirurgicznych szpitala gabka kolagenowa z gentemycyna jest stosowana wytacznie
w w/w wskazaniach

Jezeli ogdinie dostepne sg produkty lecznicze posiadajace rejestracie we wskazaniach, w ktorych maja zostac uzyte,
niedopuszczalna jest zamiana na inne produkty lecznicze lub wyroby medyczne. ktore nie posiadajg rejestracj w danym
wskazaniu Dziatanie tego rodzaju nalezy identyfikowac z eksperymentem leczniczym v/ rozumieniu Ustawy o zawodach
lekarza i lekarza dentysty z 5 12.1996 roku; ze zmianami w Dz Ustaw z 2011 r Nr 277 poz. 1634

Odpowiedz: Tax, zamawiajacy wymaga

Pytanie nr 22 zadanie nr 28 poz. 52
Czy zamawiajacy wyrazi zgode na wylaczenie z Zadania nr: 28 - Leki 8: Poz.52 (Nebivololum)
| zezwoli ne utworzenie z wiw pozycji odrebnego ZADANIA?
Umozliwi to przystapienie do przetargu wieksze] ilosci wykonawcow oraz uzyskanie przez Szpital  korzystniejszej pod
wzgledem cenowym oferty.
Odpowiedz: Nie, zamawiajacy podirzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 23 zadanie nr 36 poz. 1,2, 3
O wydzielenie z Zadania nr 36 - Glikokortykosteroidy. lekow z pozycji nr 1.2 1 3. (Dexarnethasonum) do oddzieinego

Zadania. co umozliwi ztozenie konkurencyjnej oferty na wyzej wymienione lek.
Odpowiedz: Nie, zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 24 Zadaniu nr 40 poz. 21 22

Z uwagi na podanie w opisie przedmiotu zamowienia w poz 22 sktadu preparatu leczniczego, ktérego produkcja zostat
zakonczona i ktory nie ma zadnego odpowiednika pod wzgledem wymienionego skiadu procentowego. zwracamy sie z
uprzejma prosbg o mozliwosc zaoferowania w obu wyzej wymienionych pozycjach zamiennika bedacego dietetycznym
srodkiem spozywczym specjalnego przeznaczenia medycznego, zawierajgcym najlepiej przebadany pod wzgledem
klinicznym szczep bakterii probiotycznych Lactobacillus rhamnosus GG ATCC 53103 (inacze, LGG dziatanie
potwierdzono w kilkuset opublikowanych badaniach klinicznych) w zapewniajgcym wysoka aktywnos¢ stezeniu 6 mid
CFU/kapsutke, konfekcjonowanego w opakowaniach x 30 kapsutek - po przeliczeniu kapsutek na odpowiednig ilos¢
opakowan. Ponize| przedstawiamy potencjalne korzysci ptynace z dopuszczenia oferty w postaci wiw preparatu:
1 Szczep bakterii najlepiej przebadany pod wzgledem klinicznym — literatura medyczna potwierdza skutecznosc
dziatania | bezpieczenstwo stosowania LGG u osob dorostych, dzieci i noworcdkow
2 Potwierdzona w badaniach skuteczno$¢ dziatania przy zastosowanym stezeniu 6 mid CFU.
3. Brak innych szczepdw bakterii, ktore mogtyby potencjainie wehodzi¢ w interakeje antagonistyczne ze skiadnikiem
giownym preparatu i ostabia¢ badz niwelowac jego dziatanie.
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4. Preparat przeznaczony do stosowania raz na dobe.
5 Brak koniecznosci przechowywania preparatu w lodowce.
6 Mozliwosce stosowania u pacjentow bez ograniczen wigkowych.
Odpowiedz: Dla pozycji 21 122 Zamawiajacy wymaga produktu leczniczego. W pozygji 22 zamawiajacy dopuszcza
produkt zawierajacy o sktadzie Lactobacillus Fermentum kaps. fasunek 20 kaps. lub 60 kaps. w przeliczeniu zgodnie z
zasada matematyczna (od 0 1-0.5w dot, 0,5 i powyzej w gore).

Pytanie nr 25 Zadaniu nr 44 poz. 42i43:

Zwracamy sie z uprzejma prosba o mozliwos¢ zaoferowania zamiennika bedgcego dietetycznym srodkiem spozywczym
specjalnego przeznaczenia medycznego, zawierajgcym takg sama dawke drozdzakow Saccharomyces boulardii (250
mg), majacym rownowazne wskazania do stosowania w okreslonym wieku i konfekcjcnowanym w opakowaniach x 20
kapsutek - po przeliczeniu kapsutek na odpowiednig ilo$¢ opakowan.

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga produktu leczniczego.

Pytanie nr 26 Dotyczy zadania nr 49

Czy Zamawiajacy wymaga, aby mozliwe byto podawanie leku w postaci mieszaniny gezowej 50 % tlen i 50% podtlenek
azotu do 6 godzin bez koniecznosci kontrolowania morfologii krwi w oparciu o odpowiednie zapisy zamieszczone w
Charakterystyce Produktu Leczniczego, ktorg Wykonawca winien dotgczyc do oferty?

Odpowiedz: Tak, zamawiajgcy wymaga.

Pytanie nr 27 Dotyczy zadania nr 49
Czy Zamawiajacy wymaga aby zawér dozujacy do podawania mieszaniny ktore zgodnie z zasadami jego prawidiowego

uzytkowania i konserwacji zawartymi w instrukcji obstugi producenta, ktorg Wykonawca winien dotaczy¢ do oferty, nie
wymagato ingerencji w strukture urzadzenia polegajacej na jego roztozeniu na czeéci, siwarzajac potencaine zagrozenie
obnizenia jego wydajnoéci, uszkodzenia oraz zwigzanych z tym kosztow naprawy Jak réwniez koniecznoscl wykonania
dodatkowych czynnosci przez personel medyczny. Powyzsze winno zostac potwierdzone szczegdtowa INstrukcya obsiug!
producenta

Odpowiedz: Tak. zamawiajgcy wymaga

Pytanie nr 28 Dotyczy zadania nr 49

CZY Zamawiajacy wymaga, aby zaoferowany zawdr dozujacy w polaczeniu z jednorazowym zaworem wydechowy 2
ustnikiem gwarantowat szczelnosc systemu pcdawania gazow uniemozliwiajacy powroét wydychanego powietrza do
zaworu dozujacego. eliminujac potencjaine zagrozenie zakazen bakteryjnych i wirusowych zaworu dozujgcego. na

potwierdzenie czego Wykonawca winien dotaczy¢ do oferty szczegotowa instrukcje otstugi producenta lub oswiadczenie
producenta?

Odpowiedz: Tak zamawiajgcy wymaga.

Pytanie nr 29 Dotyczy zadania nr 49

CZY Zamawiajacy wymaga aby zaoferowany zawor dozujacy oraz pozostate czesci skiadowe systemu typu maski, filtry,
ustniki. jednorazowe zawory wydechowe pochodzity od jednego producenta”

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 30 Dotyczy zadania nr 49

CZY Zamawiajgcy wymaga aby zaoferowane czesci jednorazowe ( ustniki. zawory wydechowe, maski filtry) byt
przeznaczone do podawania mieszaniny gazowe] 50/50 tlen | podtlenek azotu, co na potwierdzenie czego Wykonawca
winien dotaczy¢ do oferty oswiadczenie producenta?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 31
W zat5 do SIWZ - UMOWA w § 1 ust. 7 prosimy 0 zmiang na brzmienie: W przypadku niedotrzymania terminu

realizacjl zamowienia Zamawiajacy moze dokona¢ zakupu interwencyjnego u innego costawcy. a roznicg kosztow
obcigzy¢ Wykonawce pod warunkiem, ze ceny zaptacone przez Zamawiajacego nie sg wyzsze od $rednich cen
rynkowych. Nie zwalnia ‘o jednak Wykonawcy z ptacenia xary umownej z tytutu nie cotrzymania terminu dostawy

Odpowiedz: Nie, zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 32
W zat5 do SIMWVZ - UMOWA w § 4 ust. 1 prosimy 0 zmiang na przmienie: (... )w terrninie 30 dni. liczac od daty
wystawienia prawidlowo faktury VA T, przy czym data faktury nie moze by¢ weczesniejsza od daty dostawy.
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Odpowiedz: Nie, zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 33

W zat5 do SIWZ - UMOWA w § 11 prosimy o zmiane na brzmienie . spory mogace wynika¢ w zwigzku z realizacjg
umowy, strony zobowiazujg sie rozwiazywaé polubownie na drodze negocjacji. W razie braku porozumienia stron w
terminie 14 od daty zgtoszenia kwestii spornej na pismie. spory rozstrzygal bedzie Sad wiasciwy dla miejsca
siedziby Powoda.

Odpowiedz: Nie, zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 34

W zat Nr 5 b do SIWZ - UMOWA DZIERZAWY w § 4 ust. 1 prosimy o zmiange na brzmienie: Dzierzawca bedzie
dokonywat optat miesiecznych z tytutu czynszu dzierzawnego na podstawie wystawionej przez Wydzierzawiajacego
prawidtowej faktury VAT w terminie 30 dni od momentu je] wystawienia.

Odpowiedz: Nie. zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 35
W zat Nr 5 b do SIWZ - UMOWA DZIERZAWY w § 9  prosimy o zmiang na brzrienie: Spory moggce wynikac w
zwiazku z realizacjg umowy, strony zobowiazuja sie rozwigzywac polubownie na drodze negocjacji. W razie braku

porozumienia stron w terminie 14 od daty zgtoszenia kwestii spornej na pismie, spory rozstrzygat bedzie Sad
wlasciwy dla miejsca siedziby Powoda

Odpowiedz: Nie, zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 36
Korzystajac z przystugujacych nam. jako uczestnikom ww. postepowania uprawnien wynikajgcych z art. 38 ust. 1 ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien publicznych /tekst jednolity Dz U z 2007 r. Nr 223, poz 165 ze zmianami/ -

zwanej w dalszej czesci pisma ustawg PZP. zwracamy si¢ do Panstwa, jako Zamav/iajgcego wprowadzenie zman w
SIWZ

Umowa nr .../ 16

§1
3. Towar. o ktérym mowa w ust 1 dostarczany bedzie sukcesywnie na podstawie skiadanych drogg pisemna, faksem,
telefonicznie  e-mail zamowien, w asortymentach i ilosciach zabezpieczajgcych biezace rzeczywiste potrzeby

Zamawiajacego. Otrzymanie zamowienia winno by¢ kazdorazowo potwierdzone przez \Wykonawce
7. W przypadku niedotrzymania terminu realizacji zamowienia Zamawiajgcy moze dokonac¢ zakupu interwencyjnego u
innego dostawcy. a roznica kosztdw obciazy¢ Wykonawce pod warunkiem. ze ceny zaptacone przez Zamawiajacego nie
beda wyzsze od srednich cen rynkowych. Nie zwalnia to jednak Wykonawcy z ptacenia kary umownej z tytutu nie
dotrzymania terminu dostawy.

§4
1 Nalezno$¢ za dostarczony towar Zamawiajacy bedzie regulowat przelewem na konto Wykonawcy. podanym na
fakturze w terminie 30 dni. liczac od daty doreczenia prawidiowo wystawione] wystawienia faktury VAT

§8

3 Wykonawca zaptaci Zamawiajacemu kare umowna w wysokosci 10% wartosci netto niezreaiizowane| czeéci umowy za
odstapienie przez Zamawiajacego od niniejszej umowy z przyczyn lezacych po-stronie z wytacznej winy Wykonawcy.

§ 11

Spory mogace wynika¢ w zwiazku z realizacjg umowy, strony zobowigzujg sie rozwiazywac polubcwnie na drodze
negocjacji W razie braku porozumienia stron. spory rozstrzygat bedzie Sad wiasciwy dla riejsca siedziby
Zamawiajgcego. wiasciwy sad powszechny

Umowa Dzierzawy........... 116
§3
2 Czynsz dzierzawny uwzgledniony zostal w wynagrodzeniu wykonawcy wskazany w umowie nr ..../16 dot. Przetargu z
dnia . . . na Dostawe lekow i sprzetu medycznego, znak sprawy: ZOZ/DZP/PN/18/16 czynsz zawarty w cenie produktu

§4
Dyvrehtor - =48 071 201-13-13 Ksiegowose - =48 (71 30 -15-19 Zamowienia Publiczne - ~48 (711 313-26-38 3
/-ca dvrehtora - =48 7L 300 -1 314 kadry - - 38071 301- 1327 Jaopatrzene - —48 (1) -1 5-dT N
Prefegnarka naczelng - 48071 301-13-51 Place - 48 .71 301-15-16 Ruzliczenia i Statvstvka - =38 171 3u1-15-28
Centrala - 48 (713001500 Crean zacian Zarzadzanie - S8 T S0l-13-18 Intorma.vh - +48 (711 301-13-2¥%
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1. Dzierzawca bedzie dokonywat optat miesigcznych z tytulu czynszu dzierzawnego na podstawie wystawione] przez
Wydzierzawiajacego prawidtowej faktury VAT w terminie 30 dni od momentu jej doreczenia-przez Dzierzawee
wystawienia
3. W przypadku przekroczenia-terminu- platnosci, Dzierzawea zastrzega sobie prawo Fegocjowania pdroczenia terminu
platnosci | wysokosci naliczonyeh-odsetek.
§5

2 Dzierzawca odpowiada wobec Wydzierzawiajacego za utrate | uszkodzenie przedmiotu dzierzawy wynikie zjego winy
Niewynikte z winy Wydzierzawiajgcego

§7
3. Wykonawca zaptaci Zamawiajgcemu kare umowng w wysckosci 10% wartosci netto niezrealizowanej czesci umowy za
odstapienie przez Zamawiajgcego od niniejszej umowy z-przyczyn lezacych po stronie z wylgcznej winy Wykonawcy.
9

Spory mogace wynika¢ w zwigzku z realizacjg umowy Strony zobowigzujg sie rozwigzywac polubownie na drodze
negocjacji. W razie braku porozumienia spory rozstrzygat bedzie sad-wiasciwy dla miejsca siedziby Dzierzawey-
wiasciwy sad powszechny

Odpowiedz: Nie zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 37

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowien projektu przysziej umowy w
zakresie zapisow § 8 ust. 1:

1. Wykonawca zaptaci Zamawiajgcemu kare umownag:

- w wysokosci 0,2% wartosci netto zamdwionego towaru za niedostarczenie towaru w terminie, jednak nie
wiecej niz 10% wartosci netto zamoéwionego i niedostarczonego w terminie towaru.

- w wysokosci 0.2% wartosci netto za nieterminowe wykonanie zobowigzan z tytutu rekiamacji za kazda godzine
opoznienia, jednak nie wiecej niz 10% wartosci netto nieterminowo wykonanego zobowiazania.

Odpowiedz: Nie. zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 38

Prosimy o podanie. w jaki sposob prawidtowo przeliczy¢ ilos¢ opakowan handiowych w przypadku wystepowania na
rynku opakowar posiadajacych inng ilosc sztuk (tabletek, amputek, kilogramow itp ). niz zamieszczona w SIWZ a takze
w przypadku, gdy wycena innych opakowan lekow spetniajgcych wiasciwosci terapeutyczne jest korzystniejsza pod
wzgledem ekonomicznym (czy podac peine ilosci opakowan zaokraglone w gore, czy ilos¢ opakowan przeliczyc do
dwoch migjsc po przecinku)?

Odpowiedz: Opakowania nalezy przeliczy¢ zgodnie z zasada matematyczng (od 0,1-0.5 w dot, 0.5 i powyzej w gore).

Pytanie nr 39
Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zmiang postaci form doustnych. tj. wycene
zamiast tabletek — tabletki powlekane. kapsutki (w tym twarde | elastyczne) [ub drazetk ?
zamiast tabletek powlekanych —tabletki, kapsutki (w tym twarde | elastyczne) lub drazetki?
zamiast kapsutek (w tym twardych i elastycznych)-tabletki powlekane. tabletki, lub drazetki?
Zamiast drazetek - kapsutki, tabletki lub tabletki powlekane?
Zamiast: (tabletek . tabletek powlekanych lub kapsutek —twardych, elastycznych) - o powolnym uwalnianiu —(tabletki,
tabletki powl. iub kapsutki twarde elastyczne) - o zmodyfikowanym uwalnianiu?
Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej.
Odpowiedz: Prosimy o podanie konkretnych preparatow, gdyz w chwili obecnej Zamawiajacy nie wie, jakich produktow
maja te zmiany dotyczyc¢.

Pytanie nr 40
Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zamiane postaci form iniekcyjnych: ampulek zamiast ficlek | odwrotnie?
Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowe]

Odpowiedz: Prosimy o podanie konkretnych preparatow. gdyz w chwili obecnej Zamawiajacy nie wie. jakich produktow
majg te zmiany dotyczyc.

Darehtor - 48 ¢TH 501-13-13 Nsiegowose - =48 (71) 301-13-19 Zamow enia Publiczne - =48 (701 513-26-58 6
Z-cadyrektora - -4 T 30013414 Kadry - - 48¢71) 301-13-28 Zaopatrzenic - 43 17H 301-1a-17
Piclegniarka naczelna - - 48 (71 3C1-,3-91 Place - 481715 301-13-16 Rozhiczenia 1 Statystyka - =48 713 301-15-25
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Pytanie nr 41

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na umieszczenie adnotacji pod Pakietem dla pozycji, ktorych wystepuje przerwa w
produkji lub okresowy brak dostgpnosci w sprzedazy ?

Odpowiedz: Prosimy o podanie konkretnych preparatow, gdyz w chwili obecnej Zamawiajgcy nie wie, jakich produktow
majg te zmiany dotyczyc¢.

Pytanie nr 42 dotyczy zadania nr 52 poz.1

Czy zamawiajacy wymaga aby w Pakiecie 52 poz. 1 byl preparat Makrogal 74 g x 48 saszetek (PEG 4 ity - Forrans)
zgodny z SIWZ, ktory jest rekomendowany przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE)
w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii oraz jest preparatem wykorzystywanym w Programie Badan Przesiewowych
Ministerstwa Zdrowia dla wczesnego wykrywania raka jelita g-ubego {http://pbp.org. pl/kolonoskopia/przygotowanie).
ktorego oferta cenowa jest korzystna dla zamawiajgcego?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 43 Dotyczy zadania nr 52 poz. 2
Czy zamawiajacy wymaga aby w Pakiecie 52 poz. 2 byt preparat Makrogol (74 g x 48 saszetek, PEG 4 litry - Fortrans) o
sktadzie chemicznym zgodnym z SIWZ?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga. aby dawka wynosita 74 g Makrogol i do kuracjl nalezy podad 4 saszetki. Dopuszcza
fasunek w przeliczeriu po 4 sztuki. pozostate warunki zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 44dotyczy zadania nr 48 poz. 1,2,3

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na wycene w pakiecie 48 pozycje 1, 2. 3 preparatu Nebbud zawiesina do nebulizacji,
ampuiki, dawki zgodne z siwz?

Odpowiedz: Zgcdnie z SIWZ

Pytanie nr 45 Dotyczy zadanie nr 28 poz. 27
Czy Zamawiajacy w pakiecie 28 pozycja 27 dopuszcza wyce g preparatu Tevagrastin 48min 1./0.8ml17
Odpowiedz: W pozycji 26, 27 Zamawiajacy wymaga Filgrastimum

Pytanie nr 46 Dotyczy zadanie nr 31 poz. 59

Czy Zamawiajgcy w pakiecie 31 pozycja 59 dopuszcza wycene preparatu w opakowaniu a 400g ?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 47 Dotyczy zadanie nr 1 poz. 227
Czy Zamawiajgcy w pakiecie 1 pozycja 227 dopuszcza wycene Potazek tanszy, dawka 610mg. 315mgK+?
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga produktu leczniczego Dawka i postac zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 48 Dotyczy zadanie nr 1 poz. 211

Czy Zamawiajacy w pakiecie 1 pozycja 211 wyrazi zgode na zaoferowanie preparatu immunoglobuliny antyHBs do
podazy domiesniowej w dawce 180j.m./1ml w postac liofilizatu | rozpuszczalnika do sporzadzenia roztworu?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Uwaga w przypadku gdy Zamawiajacy dopuscit zmiang wielkosSci opakowania ilosci nalezy przeliczenia do
petnego opakowania zgodnie z zasada matematyczna (od 0,1-0,5 w dét, 0,5 | powyzej w gore).

Zamawiajacy informuje, ze pytania oraz odpowiedzi na nie stajg sie integralng czeécig specyfikacji istotnych warunkow
zamowienia | beda wigzace przy skiadaniu ofert.
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